idoneidad y experiencia directamente relacionada con el área que se trata como Contadora Púbica 

en Instituciones Educativas y se ajusta a las condiciones del presupuesto oficial estimado en el 

proceso de la referencia. En consecuencia, su propuesta es aceptada por la Institución Educativa, 

por un valor de once millones setecientos mil pesos m/l ($11.700.000). 

EI supervisor designado para verificar el cumplimiento del contrato es GUILLERMO LOPEZ 

RAMIREZ, identificado con la cédula de ciudadanía número 70.546.918, Directivo Docente. 

Cualquier situación del contrato será atendida oportunamente.